
                         TAYK / BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI YAT YARIŞLARI
            16 EYLÜL 2017- YARIŞ 1

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 13:40

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

13131 FARRFARA FARR 40 ERHAN UZUN 14:45:27 01:05:27 3927 1,167 4583 1 1 4583 1 1 1

1957 CHEESE SAILING FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 14:46:17 01:06:17 3977 1,167 4641 2 2 4641 2 2 2

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 14:46:22 01:06:22 3982 1,166 4643 3 3 4643 3 3 3

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 14:47:00 01:07:00 4020 1,165 4683 4 4 4683 4 4 4

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 14:40:32 01:00:32 3632 1,297 4711 5 5 4711 5 5 5

USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM / KAAN İŞ 14:47:22 01:07:22 4042 1,170 4729 6 6 4729 6 6 6

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN / K. ERHAN KARACA 14:48:26 01:08:26 4106 1,168 4796 7 7 4796 7 7 7

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 14:51:27 01:11:27 4287 1,120 4801 8 8 4801 8 8 8

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 13:40

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 14:56:00 01:16:00 4560 1,037 4729 1 1 4729 1 1 1

1955 MNG KARGO S.T.- HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:56:49 01:16:49 4609 1,037 4780 2 2 4780 2 2 2

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:57:06 01:17:06 4626 1,037 4797 3 3 4797 3 3 3

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER / GÜLBOY GÜLYER 14:58:03 01:18:03 4683 1,027 4809 4 4 4809 4 4 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA MARY X 35 DENİZ YILMAZ 14:56:40 01:16:40 4600 1,047 4816 5 5 4816 5 5 5

10101 BURGANBANK EXTREME MAT 1010 CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 14:58:15 01:18:15 4695 1,038 4873 6 6 4873 6 6 6

700007 AKKİM BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ / CENK TEKKAYA 15:01:34 01:21:34 4894 1,029 5036 7 7 5036 7 7 7

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜN. / DENİZ CAN ERBİL 15:01:33 01:21:33 4893 1,057 5172 8 8 5172 8 8 8

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 13:45

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 14:37:07 00:52:07 3127 0,988 3089 1 1 3089 1 1 1

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 14:37:30 00:52:30 3150 1,002 3156 2 2 3156 2 2 2

408 sahibinden.com FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER / GÖKHAN ŞAHAN 14:39:49 00:54:49 3289 0,988 3250 3 3 3250 3 3 3

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 14:38:31 00:53:31 3211 1,013 3253 4 4 3253 4 4 4

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 14:41:43 00:56:43 3403 0,981 3338 6 6 3278 5 5 5 RDG

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 14:40:47 00:55:47 3347 0,996 3334 5 5 DSQ 8 8

1987 ALFASAIL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 14:54:38 01:09:38 4178 0,995 4157 7 7 DSQ 8 8

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,979 ve altı Start Saati : 13:45

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

351 SHELL - ALİZE  ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 14:45:52 01:00:52 3652 0,911 3327 1 1 3327 1 1 1

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 14:46:48 01:01:48 3708 0,954 3537 2 2 3537 2 2 2

348 ALİZE G 28 G 28 SİNAN SÜMER / KAAN DARNEL 14:48:49 01:03:49 3829 0,966 3699 3 3 3699 3 3 3

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 14:52:12 01:07:12 4032 0,924 3726 4 4 3726 4 4 4

1666 POSEIDON YELKEN - 2 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ 14:55:47 01:10:47 4247 0,959 4073 5 5 4073 5 5 5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 17 Eylül 2017 Saat: 17:30

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TCCTEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC



                         TAYK / BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI YAT YARIŞLARI
            16 EYLÜL 2017- YARIŞ 2

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 15:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1957 CHEESE SAILING FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 16:39:56 01:09:56 4196 1,167 4897 1 1 4897 1 1 1

13131 FARRFARA FARR 40 ERHAN UZUN 16:39:57 01:09:57 4197 1,167 4898 2 2 4898 2 2 2

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 16:41:07 01:11:07 4267 1,166 4975 3 3,5 4975 3 3,5 3,5

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 16:44:02 01:14:02 4442 1,120 4975 3 3,5 4975 3 3,5 3,5

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN / K. ERHAN KARACA 16:41:09 01:11:09 4269 1,168 4986 5 5 4986 5 5 5

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 16:41:55 01:11:55 4315 1,165 5027 6 6 5027 6 6 6

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER RET 1,297 RET 8 RET 9 9

USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM / KAAN İŞ DNS 1,170 DNS 8 DNS 9 9

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 15:30

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 16:48:19 01:18:19 4699 1,037 4873 1 1 4873 1 1 1

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER / GÜLBOY GÜLYER 16:49:45 01:19:45 4785 1,027 4914 2 2 4914 2 2 2

10101 BURGANBANK EXTREME MAT 1010 CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 16:49:03 01:19:03 4743 1,038 4923 3 3 4923 3 3 3

1979 GÜNEŞ SİGORTA MARY X 35 DENİZ YILMAZ 16:48:34 01:18:34 4714 1,047 4936 4 4 4936 4 4 4

1955 MNG KARGO S.T.- HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 16:49:37 01:19:37 4777 1,037 4954 5 5 4954 5 5 5

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 16:49:55 01:19:55 4795 1,037 4972 6 6 4972 6 6 6

700007 AKKİM BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ / CENK TEKKAYA 16:53:16 01:23:16 4996 1,029 5141 7 7 5141 7 7 7

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜN. / DENİZ CAN ERBİL 16:53:28 01:23:28 5008 1,057 5293 8 8 5293 8 8 8

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 15:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 16:28:58 00:53:58 3238 1,002 3244 1 1 3244 1 1 1

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 16:29:06 00:54:06 3246 1,013 3288 2 2 3288 2 2 2

408 sahibinden.com FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER / GÖKHAN ŞAHAN 16:33:07 00:58:07 3487 0,988 3445 3 3 3445 3 3 3

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 16:33:14 00:58:14 3494 0,996 3480 4 4 3480 4 4 4

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 16:34:58 00:59:58 3598 0,988 3555 5 5 3555 5 5 5

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 16:35:26 01:00:26 3626 0,981 3557 6 6 3557 6 6 6

1987 ALFASAIL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU DNC 0,995 DNC 8 DNC 8 8

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,979 ve altı Start Saati : 15:35

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

351 SHELL - ALİZE  ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 16:36:38 01:01:38 3698 0,911 3369 1 1 3369 1 1 1

348 ALİZE G 28 G 28 SİNAN SÜMER / KAAN DARNEL 16:35:54 01:00:54 3654 0,966 3530 2 2 3530 2 2 2

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 16:37:34 01:02:34 3754 0,954 3581 3 3 3581 3 3 3

1666 POSEIDON YELKEN - 2 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ 16:42:20 01:07:20 4040 0,959 3874 4 4 3874 4 4 4

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 16:47:40 01:12:40 4360 0,924 4029 5 5 4029 5 5 5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 20 Eylül 2017 Saat:1730

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

D

D

D

D

D

D

D



                         TAYK / BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI YAT YARIŞLARI
            16 EYLÜL 2017- YARIŞ 3

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 17:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 18:13:14 01:08:14 4094 1,166 4774 1 1 4774 1 1 1

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN / K. ERHAN KARACA 18:13:58 01:08:58 4138 1,168 4833 2 2 4833 2 2 2

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 18:14:14 01:09:14 4154 1,165 4839 3 3 4839 3 3 3

13131 FARRFARA FARR 40 ERHAN UZUN 18:15:07 01:10:07 4207 1,167 4910 4 4 4910 4 4 4

1957 CHEESE SAILING FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 18:15:29 01:10:29 4229 1,167 4935 5 5 4935 5 5 5

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 18:19:46 01:14:46 4486 1,120 5024 6 6 5024 6 6 6

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER DNC 1,297 DNC  9 DNC  9 9

USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM / KAAN İŞ DNC 1,170 DNC  9 DNC  9 9

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 17:05

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 18:23:10 01:18:10 4690 1,037 4864 1 1 4864 1 1 1

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 18:23:20 01:18:20 4700 1,037 4874 2 2 4874 2 2 2

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER / GÜLBOY GÜLYER 18:24:59 01:19:59 4799 1,027 4929 3 3 4929 3 3 3

10101 BURGANBANK EXTREME MAT 1010 CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 18:25:50 01:20:50 4850 1,038 5034 4 4 5034 4 4 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA MARY X 35 DENİZ YILMAZ 18:26:33 01:21:33 4893 1,047 5123 5 5 5123 5 5 5

1955 MNG KARGO S.T.- HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 18:28:45 01:23:45 5025 1,037 5211 6 6 5211 6 6 6

700007 AKKİM BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ / CENK TEKKAYA 18:31:33 01:26:33 5193 1,029 5344 7 7 5344 7 7 7

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜN. / DENİZ CAN ERBİL RET 1,057 RET 9 RET 9 9

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 17:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 18:03:51 00:53:51 3231 1,013 3273 1 1 3273 1 1 1

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 18:05:42 00:55:42 3342 0,988 3302 2 2 3302 2 2 2

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 18:06:16 00:56:16 3376 0,981 3312 3 3 3312 3 3 3

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 18:05:39 00:55:39 3339 0,996 3326 4 4 3326 4 4 4

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 18:05:38 00:55:38 3338 1,002 3345 5 5 3345 5 5 5

408 sahibinden.com FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER / GÖKHAN ŞAHAN 18:07:13 00:57:13 3433 0,988 3392 6 6 3392 6 6 6

1987 ALFASAIL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU DNC   0,995 DNC  8 DNC  8 8

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,979 ve altı Start Saati : 17:10

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

351 SHELL - ALİZE  ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 18:11:07 01:01:07 3667 0,911 3341 1 1 3341 1 1 1

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 18:11:05 01:01:05 3665 0,954 3496 2 2 3496 2 2 2

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 18:20:48 01:10:48 4248 0,924 3925 3 3 3925 3 3 3

348 ALİZE G 28 G 28 SİNAN SÜMER / KAAN DARNEL 18:19:10 01:09:10 4150 0,966 4009 4 4 4009 4 4 4

1666 POSEIDON YELKEN - 2 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ 18:19:45 01:09:45 4185 0,959 4013 5 5 4013 5 5 5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 17 Eylül 2017 Saat:1730

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

D

D

D

D

D

D

D



                         TAYK / BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI YAT YARIŞLARI
            17 EYLÜL 2017- YARIŞ 4

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri Start Saati : 12:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1957 CHEESE SAILING FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 13:53:03 01:38:03 5883 1,167 6865 1 1 6865 1 1 1

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 13:53:42 01:38:42 5922 1,165 6899 2 2 6899 2 2 2

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 13:44:34 01:29:34 5374 1,297 6970 3 3 6970 3 3 3

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 13:54:52 01:39:52 5992 1,166 6987 4 4 6987 4 4 4

13131 FARRFARA FARR 40 ERHAN UZUN 13:57:42 01:42:42 6162 1,167 7191 5 5 7191 5 5 5

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN / K. ERHAN KARACA 14:03:04 01:48:04 6484 1,168 7573 6 6 7573 6 6 6

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 14:15:29 02:00:29 7229 1,120 8096 7 7 8096 7 7 7

USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM / KAAN İŞ DNC 1,170 DNC 9 DNC 9 9

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası Start Saati : 12:15

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜN. / DENİZ CAN ERBİL 14:08:38 01:53:38 6818 1,057 7207 1 1 7207 1 1 1

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER / GÜLBOY GÜLYER 14:14:27 01:59:27 7167 1,027 7361 2 2 7361 2 2 2

10101 BURGANBANK EXTREME MAT 1010 CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 14:15:50 02:00:50 7250 1,038 7526 3 3 7526 3 3 3

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 14:16:39 02:01:39 7299 1,037 7569 4 4 7569 4 4 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA MARY X 35 DENİZ YILMAZ 14:15:42 02:00:42 7242 1,047 7582 5 5 7582 5 5 5

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 14:16:52 02:01:52 7312 1,037 7583 6 6 7583 6 6 6

700007 AKKİM BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ / CENK TEKKAYA 14:22:49 02:07:49 7669 1,029 7891 7 7 7891 7 7 7

1955 MNG KARGO S.T.- HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 14:22:02 02:07:02 7622 1,037 7904 8 8 7904 8 8 8

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 13:43:42 01:23:42 5022 0,988 4962 1 1 4962 1 1 1

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 13:43:14 01:23:14 4994 1,002 5004 2 2 5004 2 2 2

408 sahibinden.com FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER / GÖKHAN ŞAHAN 13:45:03 01:25:03 5103 0,988 5042 3 3 5042 3 3 3

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 13:45:06 01:25:06 5106 1,013 5172 4 4 5172 4 4 4

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 13:48:23 01:28:23 5303 0,981 5202 5 5 5202 5 5 5

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 13:48:01 01:28:01 5281 0,996 5260 6 6 5260 6 6 6

1987 ALFASAIL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 13:58:46 01:38:46 5926 0,995 5896 7 7 5896 7 7 7

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,979 ve altı Start Saati : 12:20

YELKEN Finiş Saati Geçen Süre GEÇİCİ SONUÇ SONUÇ YARIŞ

NO hh:mm:ss hh:mm:ss saniye Düz. Süre Sıra Puan Düz. Süre Sıra Puan PUANI

351 SHELL - ALİZE  ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 13:57:14 01:37:14 5834 0,911 5315 1 1 5315 1 1 1

1666 POSEIDON YELKEN - 2 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ 13:58:35 01:38:35 5915 0,959 5672 2 2 5672 2 2 2

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 13:59:28 01:39:28 5968 0,954 5693 3 3 5693 3 3 3

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 14:05:57 01:45:57 6357 0,924 5874 4 4 5874 4 4 4

348 ALİZE G 28 G 28 SİNAN SÜMER / KAAN DARNEL 14:07:07 01:47:07 6427 0,966 6208 5 5 6208 5 5 5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 17 Eylül 2017 Saat:1730

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE ADI TCC

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ TCC

TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

D

D

D

D

D

D

D



TAYK / BURGAN LEASING İSTANBUL KUPASI YAT YARIŞLARI GENEL SONUÇLAR
16 - 17 EYLÜL 2017

IRC I (SARI) - TCC 1,100 ve üzeri
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

1957 CHEESE SAILING FARR 40 LEVENT PEYNİRCİ 2 1 5 1 9,0 1

432 FORD OTOSAN - FENERBAHÇE 2 FARR 40 F.B. SPOR KULÜBÜ / OĞUZ AYAN 3 3,5 1 4 11,5 2

13131 FARRFARA FARR 40 ERHAN UZUN 1 2 4 5 12,0 3

7400 BORUSAN RACING - ÇILGIN SİGMA FARR 40 BÜLENT DEMİRCİOĞLU / K. ORHAN TÜKER 4 6 3 2 15,0 4

ITA 4003 KINOWA FARR 40 VEDAT TEZMAN / K. ERHAN KARACA 7 5 2 6 20,0 5

364 TURKCELL - FENERBAHÇE 1 PROTOTYPE F.B. SPOR KULÜBÜ / EREN ÖZDAL 8 3,5 6 7 24,5 6

9701 ARÇELİK PAPİLİ KER 53 ARÇELİK A.Ş. / SİNAN SÜMER 5 9 9 3 26,0 7

USA 50955 GOBLİN 5 FARR 40 AYDIN YURDUM / KAAN İŞ 6 9 9 9 33,0 8

IRC II (YEŞİL) - TCC 1,099 - 1,020 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

508 LOGO MAT 1010 M. TUĞRUL TEKBULUT / ONUR BİLGEN 3 1 1 6 11,0 1

965 EKER YAYIK AYRAN A 35 AHMET EKER / GÜLBOY GÜLYER 4 2 3 2 11,0 2

1582 TÜPRAŞ ALİZE MAT 1010 SİNAN SÜMER / ANIL BERK BAKİ 1 6 2 4 13,0 3

10101 BURGANBANK EXTREME MAT 1010 CENK TEKKAYA / CEM GÖZEN 6 3 4 3 16,0 4

1979 GÜNEŞ SİGORTA MARY X 35 DENİZ YILMAZ 5 4 5 5 19,0 5

1955 MNG KARGO S.T.- HEDEF YELKEN 40.7 FIRST 40.7 HEDEF YELKEN / EFE REGAY 2 5 6 8 21,0 6

711 GOLDEN TOY FARR 30 BAHÇEŞEHİR ÜN. / DENİZ CAN ERBİL 8 8 9 1 26,0 7

700007 AKKİM BOND A 35 SERHAT DOMANİÇ / CENK TEKKAYA 7 7 7 7 28,0 8

IRC III (LACİVERT) - TCC 1,019 - 0,980 arası
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

1973 Uniq2go - HANGOVER FIRST 34.7 MEHMET GENCO SİNDEL 1 5 2 1 9,0 1

481 HEDEF YELKEN 30 ILC 30 HEDEF YELKEN / HÜSEYİN LEVENT ÖZGEN 2 1 5 2 10,0 2

GBR 186N COLUMBIA ALİZE KEYFIM 3.5 FIRST 35 SELİM YAZICI / EVREN KONCAGÜL 4 2 1 4 11,0 3

408 sahibinden.com FLAMENCO ELAN 340 SERDAR ÖNER / GÖKHAN ŞAHAN 3 3 6 3 15,0 4

4141 HAPPYHOUR - DÖNENCE MAT 10 MK2 ÖZGÜR İNAM / ERMAN AYVAZ 5 6 3 5 19,0 5

3939 PERMOLIT ELECTRON FIRST 34.7 CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY 8 4 4 6 22,0 6

1987 ALFASAIL FALCON FIRST 34.7 DENİZ YILMAZ / EMRE KUZLU 8 8 8 7 31,0 7

IRC IV (TURUNCU) - TCC 0,979 ve altı
YELKEN TOPLAM 

NO PUAN

351 SHELL - ALİZE  ZİG ZAG PROTOTYPE SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA 1 1 1 1 4,0 1

9101 IBS - 40 PLUS POGO 8.50 40 PLUS SAILING / ÖZCAN ÖZVERİM 2 3 2 3 10,0 2

348 ALİZE G 28 G 28 SİNAN SÜMER / KAAN DARNEL 3 2 4 5 14,0 3

1666 POSEIDON YELKEN - 2 PLATU 25 KEMAL BERK OTUÇ 5 4 5 2 16,0 4

878 HEDEF YELKEN 8 FIRST CLASS 8 HEDEF YELKEN / EMRE DİLBAZ 4 5 3 4 16,0 5

YARIŞ KOMİTESİ BAŞKANI YARIŞ SEKRETERLİĞİ - 20 Eylül 2017 Saat:1730

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

SIRA

SIRA

YARIŞ 3

TEKNE ADI TEKNE TİPİ SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ YARIŞ 1 YARIŞ 4

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

YARIŞ 2 YARIŞ 3

YARIŞ 2TEKNE TİPİ 

TEKNE ADI YARIŞ 1 YARIŞ 4TEKNE TİPİ YARIŞ 2 YARIŞ 3SAHİBİ / SORUMLU KİŞİ

SIRA

SIRA

YARIŞ 1 YARIŞ 4

YARIŞ 1 YARIŞ 4YARIŞ 3

YARIŞ 2


